
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2017 Nr XXIX/ 241/2016 Rady Miejskiej w Drobinie  

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 235 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) w związku 

z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2017 Nr XXIX / 241 / 2016  Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 

29 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 628 684,55 zł. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy 

Drobin ogółem wynosi 36 372 919,87 zł.  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 271 131,90 zł, dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 5 693,30 zł, 

i wynoszą 34 401 153,09 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 363 245,95 zł, i wynoszą 1 971 766,78 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody na 2017 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 682 702,91 zł. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy 

Drobin ogółem wynosi 39 493 644,64 zł.  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 518 330,55 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 524 646,00 zł, 

i wynoszą 33 374 116,79 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 376 876,44 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 

687 858,08 zł, i wynoszą 6 119 527,85 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2  do Uchwały Budżetowej pn. 

Wydatki na 2017 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody  i rozchody budżetu w 2017 roku. 

4. Wprowadza się zmiany w Dotacjach podmiotowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniające Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe na 2017 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 9641



5. Wprowadza się zmiany w Dotacjach celowych dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2017 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do  niniejszej uchwały, zmieniające Załącznik 

Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w 2017 r. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2017 rok obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały, zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2017 rok obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 

inwestycyjne na 2017 rok. 

8. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej uchwały, zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn.: Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2017 roku. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3 120 724,77 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wyemitowanych obligacji w kwocie 1 506 882,00 zł,  

b) zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

w kwocie 849 926,00 zł, 

c) zaciągniętej pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 763 916,77 zł. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 3 713 842,77 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych z przeznaczeniem: 

a) na spłatę wcześniej wyemitowanych obligacji w kwocie 500 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie w kwocie 93 118,00 zł, 

c) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 120 724,77 zł.  

3.  Przychody budżetu w wysokości 3 713 842,77 zł, rozchody budżetu w wysokości 593 118,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2 000 000,00  zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek w kwocie 593 118,00 zł 

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 356 808,00 zł,  

d) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 763 916,77 zł. 

2. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym 2017 z tytułu udzielonych 

przez  Gminę poręczeń  w wysokości 6 588,83 zł, zgodnie z zawartymi umowami. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9641



§ 4. § 7 Uchwały Budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 131 972,94 zł 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 127 972,94 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000,- zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie: 

Marcin Fronczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9641



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9641



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9641



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9641



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9641



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9641



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9641



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9641



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9641



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9641



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9641



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9641


		2017-10-31T13:16:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




